
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1403/10/21

تاریخ برگشت

1403/10/25

مسیر

دبی

ایرلاین

فلای دبی

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Citymax Hotel Bur
Dubai

)BB(

---52,800,000 تومان38,000,000 تومان

City Avenue Hotel

)BB(
---53,700,000 تومان38,600,000 تومان

Royal Continental
Hotel

)BB(

---57,100,000 تومان40,900,000 تومان

Ibis Al Rigga

)BB(
---58,200,000 تومان41,000,000 تومان

Edge Creekside Hotel

)BB(
---63,100,000 تومان43,500,000 تومان

The Tower Plaza Hotel
Dubai

)BB(

---69,500,000 تومان47,300,000 تومان

Al Khoory Sky Garden
Hotel

)BB(

---61,300,000 تومان47,500,000 تومان

Gevora Hotel

)BB(
---71,300,000 تومان48,300,000 تومان

نیوار
تور دبی ویژه ماراتن 2025-از شیراز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Canal Central Hotel
Business Bay

)BB(

---73,700,000 تومان49,300,000 تومان

Pullman Dubai Creek
City Centre

)BB(

---75,200,000 تومان50,100,000 تومان

Residence Inn by
Marriott Sheikh Zayed

Road

)BB(

---81,400,000 تومان53,200,000 تومان

Grand Hyatt Dubai

)BB(
---86,300,000 تومان58,600,000 تومان

Sheraton Mall of the
Emirates Hotel

)BB(

---104,900,000 تومان64,800,000 تومان

نیوار
تور دبی ویژه ماراتن 2025-از شیراز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترنسفر فرودگاهی

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ویزا

نیوار
تور دبی ویژه ماراتن 2025-از شیراز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور دبی ویژه ماراتن 2025
4 شب و 5 روز

از شیراز 

نیوار
تور دبی ویژه ماراتن 2025-از شیراز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


